
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
 

Prot. n.   0012165 
IL DIRIGENTE 

 
 
VISTI il C.C.N.I. del 23.8.2012 e il C.I.R. del 29.8.2012 concernenti le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2012/2013; 
 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia prot. n.5997 del 20.8.2012; 
 
ESAMINATE le istanze prodotte dai docenti; 
 
TENUTO CONTO delle graduatorie, distinte per classi di concorso, dei docenti che hanno prodotto 
istanza di utilizzazione e assegnazione provvisoria in ambito provinciale ed interprovinciale; 
 
OSSERVATE le sequenze operative previste dal predetto C.C.N.I.; 
 
ACCERTATA la disponibilità dei posti; 

 
 

DECRETA 
 
Le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’anno scolastico 2012/2013 e per i posti e le 
classi di concorso sottoelencate (A020, A034, A035, A050, A051 e A052) sono disposte nei 
confronti dei docenti di cui gli allegati elenchi.:  
 

 
 
Lecce, 31.8.2012                                                                              IL DIRIGENTE 
                                                                                                           (Marcella Rucco) 
 
 
 
 
 
ALL’ALBO                                                                             SEDE 
ALL’U.R.P.                                                                             SEDE 
AL SERVIZIO PER LA COMUNICAZIONE                       SEDE 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA          LORO SEDI 
AI DIRIGENTI DEI USP DELLA REPUBBLICA               LORO SEDI 
AL FASCICOLO GENERALE                                              SEDE 
e, p.c. AI SINDACATI PROVINCIALI DELLA SCUOLA  LORO SEDI 
 



 

 

PROVVEDIMENTI DI UTILIZZAZIONE – ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 

PROVINCIALE E INTERPROVINCIALE 

A035 – A042 – A020 

 

Cognome e Nome Classe 
Titolarità 

Tipo di 
Movimento 

Sede di 
 Titolarità 

Sede  
Assegnata 

DE VITO NICOLA A035 UTILIZZAZIONE DOP Catt. IPSIA 
Alessano 

MIGLIETTA Maria 
Teresa 

A042 Rientro Comune ITC Galatina 8 oreITC “Calasso” 
LE +6 ore ITA 
“Presta” LE + 4 
ITC “Costa”LE 

LILLO PAOLO A042 UTILIZZAZIONE ITI MAGLIE 6 ore Lic. Scient. 
Martano+2 IPSS 
Martano A038+ 
IPSC”De Pace” Le 
4 ore ser. + 1 ora 
A038 

PROVENZANO 
GIUSEPPE 

A042 UTILIZZAZIONE ITI MAGLIE IPSIA Parabita 4 
ore 

BENEGIAMO 
FABIO SERGIO 

A042 ASSEGNAZIONE 
PROVV. 

INTERPR. 

ITI 
“Alessandrini” 

Teramo 

1 COE (IPSIA 
Maglie 8+ 6 IPA 
Maglie + 6 ITG 
Casarano) 

CAMPEGGIO 
SALVATORE 

A034 ASSEGNAZIONE 
PROVV. 

INTERPR. 

IPSIA 
“FERARIS” 
BRINDISI 

IPSIA Casarano 
ore 16 + 2 sper. 
IPSIA Galatina 

MELLO FERNANDO A020 RIENTRO 
COMUNE 

DOP Catt. ITI Maglie 
serale 

TREVISI DANIELE A020 RIENTRO DOP IPSIA LE ore 3 + 4 
ser. + ore 8 A038  

INGROSSO 
VINCENZO 

AO20 RIENTRO NEL 
COMUNE DI 

TITOLARITA’ 

DOP ITG LE ser. 5 + 3 
sper. + 3 ITI LE 
A071 

FUNTO’  
SALVATORE 

A020 UTILIZZAZIONE DOP Ore 9 IPSIA Maglie 
+ 5 A070 + 6 ITI 
Maglie A070 

CALABRESE 
GIANPAOLO 

A020 CONFERMA 
UTILIZZAZIONE 

DOP Ore 12 
Aereonautica Part-
time 

PALADINI  MAURO A020 UTILIZZAZIONE DOP 1 CATT. ITA LE 
A072 

CARLUCCIO 
FERNANDO 

A020 UTILIZZAZIONE DOP IPSIA Tricase ore 
6 sper. +ore 4 
IPSIA Alessano + 
ore8 IPSIA Tricase 
A070 

BRUNO VITO A020 UTILIZZAZIONE DOP ITI Casarano ore 8 
+ ITN Gallipoli ore 
3 sper. + ore 8 ITG 
Casarano A072 

 
 
 



 
 
PROVVEDIMENTI DI UTILIZZAZIONE – ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 

PROVINCIALE E INTERPROVINCIALE 

A050 – A051 – A052 

 

Cognome e Nome Classe 
Titolarità 

Tipo di 
Movimento 

Sede di 
 Titolarità 

Sede  
Assegnata 

DE BLASI MARIA R. A050 RIENTRO ITC Galatina ITI Galatone 
PARLANGELI 
CATERINA 

A051 UTILIZZAZIONE DOP ITC GALATINA 
Catt. su A050 

MERCURIO ANNA 
MARIA 

A052 UTILIZZAZIONE DOP IISS Stampacchia 
Tricase su A052 

ALEMANNO ELVIRA A052 UTILIZZAZIONE IISS 
Stampacchia 

Tricase 

ISA PARABITA su 
A050 Catt. 

LUCERI SIMONA A052 RIENTRO DOP IISS “Colonna” 
Galatina ore 16 + 5 
IISS “Trinchese” 
Martano su A052 

DE VITIS ROSA F. A051 UTILIZZAZIONE DOP ISA Parabita 1 
catt. su A050 

GAETANI LUNIA A051 UTILIZZAZIONE DOP Lic. Cl. “Capece” 
Maglie 7+4 sper. 
+7 Lic. Scient. 
Gallipoli su A051 

CATALDO 
LOREDANA 

A052 UTILIZZAZIONE DOP ITC Martano 8 
ore+ 6 IPSS 
Martano  + 5 ITC 
Maglie su A050 

LAGNA 
GIUSEPPINA 

A052 UTILIZZAZIONE DOP 1 catt. IPSIA 
Casarano su A050 

PAPADIA 
ADDOLORATA 

A051 CONFERMA DOP 1 catt. IPSIA 
Casarano su A050 

LONGO ANNA RITA A051 UTILIZZAZIONE DOP 1 catt. ITI 
Casarano su A050 

SPEDICATO LUCIA 
RITA 

A051 UTILIZZAZIONE DOP 1 catt. IPSIA 
Casarano su A050 

ZIPPO MARIA 
CARMINA 

A051 UTILIZZAZIONE DOP Lic. Scient. 
“Vanini” Casarano 
ore 13 + 5 Ist. 
Magistr. Gallipoli 
A051 

PERRONE ELIANA A052 UTILIZZAZIONE DOP ITI Casarano 1 
catt. su A050 

CIURLIA ANNA 
MARIA 

A051 UTILIZZAZIONE DOP Ist. Mag. “Siciliani” 
LE + Lic. Scient. 
Squinzano 9+11 su 
A051 

CAPOZZA DANILA A052 RIENTRO 
COMUNE 

DOP Lic. Cl. “Palmieri” 
LE + Lic. 
Cl.”Virgilio” LE 
10+8 su A052 

 
 
 



 
 
 

PROVVEDIMENTI DI UTILIZZAZIONE – ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 

PROVINCIALE E INTERPROVINCIALE 

A050 – A051 – A052 

 

 

Cognome e Nome Classe 
Titolarità 

Tipo di 
Movimento 

Sede di 
 Titolarità 

Sede  
Assegnata 

MARRA MARIA A. A050 ASS. PROVV. 
INTERPR. 

ITI”FERMI” 
Mantova 

ITI ALESSANO 
Catt. 

CHIRIATTI 
VALENTINA 

A050 ASS. PROVV. 
INTERPR. 

IPSIA “L. Da  
Vinci” Noventa 
Vicentina 

ITC Casarano 
serale catt. 

MIRABELLA 
FRANCESCA R. 

A051 ASS. PROVV. 
INTERPR. 

Ist. Mag. 
“Fogazzaro” 
Vicenza 

ITI Casarano 
(11+2 ITG 
Casarano + 6 
IPSIA Casarano) 
A050 

PENNETTA 
FRANCESCA 

A052 ASS. PROVV. 
INTERPR. 

Lic. Class. 
“Cagnazzi” 
Altamura 

IPSIA Tricase (12 
+ 6 IPSART 
Ugento) A050 

DE GIORGI 
LUIGINA 

A052 ASS. PROVV. 
INTERPR. 

Lic. Class. “V. 
Lilla” 
Francavilla 
Fontana 

IPSC Racale catt. 
A050 

 


